Weesower Reiterhof Qualitz
Gelandetag am 08.10.2022

Veranstalter: Reitverein zum Weesower Turm e.V.
Turnierleitung: Linda Rindt

LK Beauftragter/TD: Sabine Kropp

Parcourschef: Bernhard Pede

Turniertierarzt: Dr. Claudia Herrmann

Richter: Ludwig Kautz, Klaus Egold

Sonnabend 08.10.2022

Beginn

Prf.-Nr

)

Tu*rli.u'!m:jnuh;[-! Weesow

Prifung Sf TN

Besichtigung Gelandepferdeprifung Nr. 1 mit Pferd von 07.30 Uhr bis 07.55 Uhr

08:00

09.00

11:30
12:00

14.45

15.30

1

Gelandepferdeprifung KI.A* A 8
Preis der Kleintierpraxis Altlandsberg Katrin Schwiebert

Stilgelanderitt KI.A* K 29
Preis der Firma Gleitex Reifen

Besichtigung E-Gelénde mit Pferd
Stilgelanderitt-WwB U 32
Preis der Ponyhengststation Detlef Schwolow, Dallgow

Fihrzigel-wB G 7
Preis der Firma Avanti GmbH

Gelandereiter-WB F 23
Preis der Firma Restaurant Villa Toskana

Richter: 01 Ludwig Kautz, 02 Klaus Egold, 03 Sabine Kropp (LK/TD)

Richter/AP

01,02/03

01,02/03

01,02/03

01,02/03

01,02/03

Der Veranstalter behélt sich, die Prifungen eine halbe Stunde vorzuverlegen.
Adresse: Weesow-Reiterhof Qualitz, Weesower Dorfstraf3e 5 in 16356 Werneuchen
Auf dem gesamten Turniergelande ist Rauchverbot. Hunde sind ausnahmslos an der Leine zu fiihren.

Eir alle Priifungen sind die Startbereitschaften am Freitag den 07.10.2022 von 19.00 Uhr bis 20.00 Uhr

abzugeben.

Die Starbereitschaften kénnen per Equiscore telefonisch, per WhatsApp bzw. per email: peter.loeper@freenet.de

abgegeben werden!!! Per email nur bis Donnerstag den 06.10.2022 18:00 Uhr.

Die Meldestelle wird von Peter Loper (Tel.: 0172/4245956) betreut.



